
 
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Vassallo” BOVES 

Via Don Cavallera, 14 – 12012 BOVES (CN) - tel.0171/391870 

Cod. Fiscale 80015660048 – Cod. meccanografico CNIC809009 – Cod. univoco UF6HRR 

https://icvassalloboves.edu.it   cnic809009@istruzione.it  cnic809009@pec.istruzione.it 

 

 

Boves, 25 novembre 2024 

 

AI MEMBRI ELETTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ALL’ALBO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

AGLI ATTI 

 

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto - Triennio 2024-2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA    l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTA  la Circolare dell’U.S.R. per il Piemonte prot. n. 16458 del 27 settembre 2024;                  

PRESO ATTO  dei risultati delle elezioni del 17 e 18 novembre 2024 delle componenti 

genitori, docenti e ATA e della proclamazione degli eletti effettuata dalla 

Commissione Elettorale in data 18 novembre 2024; 

CONSIDERATO  che entro i previsti 5 giorni dalla data di proclamazione degli eletti non è                                     

stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 

CONSIDERATO  che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del 

Consiglio di Istituto devono essere effettuate entro il 20° giorno dalla data in 

cui sono stati proclamati gli eletti; 

 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di Boves per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 

2026/2027, è così costituito: 

 

COMPONENTE STUDENTI 

GENITORI 

COMPONENTE DOCENTI 

PELLEGRINO Erika GIORDANO Nadia 

RIVA Valentina GRANERIS Valerio 

ROSSO Barbara DONATI Cristiana 

 RAFFAELE Cristiana 

 TROVATO MENZA Irene 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Prof.ssa Angela RAFFAELE ADDAMO 
 
 
 

 

https://icvassalloboves.edu.it/
mailto:cnic809009@istruzione.it
mailto:cnee07200v.istruzione@pec.it

		2024-11-20T11:52:31+0100
	RFFNGL77D63L112W




